
UCHWAŁA NR XX/144/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 27 CZERWCA 2008 ROKU 
 

w sprawie:  ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Twardogóra publicznych przedszkoli 
 i oddziałów przedszkolnych. 

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, prowadzonych przez 
gminę Twardogóra: 

 
1) Miejskie  Przedszkole z Oddziałem Małego Dziecka w Twardogórze, ul. Grunwaldzka 1; 
2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Goszczu, Goszcz ul. Szkolna 1; 
3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Grabownie Wielkim, Grabowno Wielkie 99 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/111/04 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 4 marca 2004 roku  
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych gminę Twardogóra publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2008 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
w Twardogórze 

 
Uzasadnienie: 
 
Projekt uchwały jest konsekwencją podjętej przez Radę Miejską w Twardogórze w dniu 28 marca 2008 r. 
uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Chełstowie. 
 
Zgodnie z art. 14 ust.3 ustawy o systemie oświaty - dziecko w wieku 6 lat jest obowiązane odbyć roczne 
przygotowanie przedszkolne w przedszkolu albo w oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole 
podstawowej. Dzieciom sześcioletnim, zamieszkałym w obwodzie zlikwidowanej szkoły podstawowej w 
Chełstowie zapewnia się realizację obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego w Miejskim 
Przedszkolu z Oddziałem Małego Dziecka w Twardogórze, z jednoczesnym zapewnieniem bezpłatnego 
transportu i opieki w trakcie przewozu w przypadkach wskazanych w art. 14a ust.3 ustawy. 
 
 


